
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

 Előkészítésben közreműködött: 

       Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

                                                                       

    

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2019. február 14-ei ülésére 

 

a 0255/16 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó bérleti szerződésről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzatának szándékában áll a 0255/16 hrsz.-ú ingatlant bérbe venni. 

 

Kétpó Község Önkormányzata egyeztetéseket, valamint tárgyalásokat végzett a tárgyi 

ingatlan bérleti szerződésével kapcsolatosan. 

 

A bérleti szerződés egy éves időtartamra szólna, a bérleti díjat az Önkormányzat egy 

összegben kívánja kiegyenlíteni. A bérleti szerződés aláírásakor sor kerül a közüzemi órák 

leolvasására. 

 

Fentieket figyelembe véve kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

Kétpó, 2019. február 14. 

Keresztes Péter Pál 

polgármester  

Kétpó Község Önkormányzata 

       /2019.(……..) képviselő-testületi határozata  
 

a 0255/16 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó bérleti szerződésről 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1.Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 0255/16 hrsz.-ú ingatlanra 

vonatkozó megbízási szerződés megkötéséről szóló előterjesztést. 



2 

 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

a 0255/16 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó megbízási szerződés megkötése érdekében a 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1.Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2.dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3.0255/16 hrsz.-ú ingatlan tulajdonosa 

4.Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége pénzügyi ügyintéző 

5.Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

 

     Keresztes Péter Pál               dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 
 


